
招标公告招标公告

1.招标条件招标条件

国高网G5612大理至临沧高速公路南涧至云县段项目已经批准建设。现云南省建设投资控股集团有限公司委托云南招标股份有限
公司对国高网G5612大理至临沧高速公路南涧至云县段-临时用地土地报批服务进行公开招标，资格审查方式为资格后审，欢迎有兴
趣的潜在投标人参与该项目投标。

2.项目概况项目概况

2.1项目名称：国高网G5612大理至临沧高速公路南涧至云县段-临时用地土地报批服务。
2.2项目所在地：云南省大理州南涧县、普洱市景东县、临沧市云县。
2.3建设单位名称：云南南云高速公路投资开发有限公司。
2.4项目规模：项目起自南涧县团山纪元桥，接在建的大临高速大理至南涧段，止于云县峰王寨，接在建的大临高速云县至临沧

段，路线全长117.2公里。
2.5招标范围：国高网G5612大理至临沧高速公路南涧至云县段工程项目范围内的临时用地土地报批服务。具体内容详见第五章

招标人要求。
2.6标段划分：本项目共划分为两个标段。

标段号标段号 专业工程名称专业工程名称 招标范围招标范围 控制价（万元）控制价（万元）

001
临时用地土地报批

服务 南云高速公路项目大理州南涧县、普洱市景东县临时土地手续报批服务 370.6749

002
临时用地土地报批

服务 南云高速公路项目临沧市云县临时土地手续报批服务 238.7753

2.7服务期限：双方服务合同签订之日起至本项目全部土地相关手续服务结束。
2.8质量要求：符合现行国家标准、规范和强制性条文并满足招标人就本项目提出的要求。
2.9资格审查方式：资格后审。

3.投标人资格要求投标人资格要求（适用于所有标段）（适用于所有标段）

3.1 投标人须是依法在中华人民共和国境内注册成立的法人或者其他组织，具备有效的营业执照或其他法定凭证。
3.2 资质要求：投标人须具有行政主管部门颁发的测绘资质证书乙级及以上资质。
3 . 3 信誉要求：信誉良好，投标人未被列入“信用中国http://www.creditchina.gov.cn/）”的失信被执行人（按网站要求链接到中国

执行信息公开网（http://zxgk.court .gov.cn/shixin/）查询）（由招标人或招标代理机构查询并将查询结果提交评标委员会审查）。
3 . 4 业绩要求：投标人2018年1月1日至今（按合同签订时间为准）承担过2项建设项目用地报批服务工作，提供业绩证明材料

（业绩证明材料指合同协议书）。
3 .5 投标人拟派项目负责人须具有中级及以上职称（测绘相关专业），必须为本单位在职人员，提供劳动合同和近期社保证明材

料，项目负责人2018年1月1日至今（按合同签订时间为准）以项目负责人的身份承担过1项建设项目用地报批服务工作，提供业绩
证明材料（业绩证明材料指合同协议书，若合同协议书中无法体现项目负责人姓名的，还需提供能体现项目负责人姓名的有业主单
位盖章的业主证明材料）。

3.6 本次招标不接受联合体投标。
3.7 每个投标人只能参加1个标段的投标。

4.招标文件的招标文件的获获取取

4.1凡符合资格且对本项目感兴趣的投标人，请于2023年08月23日至2023年08月29日，每日上午08时30分至11时30分，下
午13时30分至17时30分(北京时间，节假日除外，下同)，在昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司403室购买招标文件，购买
招标文件时需携带以下资料（要求真实有效）：（1）购买人身份证原件；（2）法定代表人身份证明书原件；（3）法定代表人授权
委托书原件。

4.2 每个标段报名费600元，售后不退，不接受邮购。

5.投标文件的递交投标文件的递交



5.1递交投标文件时间为北京时间2023年09月12日13时00分至2023年09月12日13时30分，递交投标文件截止时间（投标截止时
间，下同）为北京时间2023年09月12日13时30分，地点为：云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼开
标3厅。

5.2逾期送达、未送达指定地点及未按照招标文件密封要求密封的投标文件，招标人不予受理。

6.开标时间及地点开标时间及地点

开标时间：同投标截止时间；

开标地点：云南省昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司综合楼二楼开标3厅。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、云南招标股份有限公司网
（http://www.ynzbw.com/）上发布。

8.联系方式联系方式

招 标 人： 云南省建设投资控股集团有限公司 招标代理机构： 云南招标股份有限公司

地    址：
云南省昆明市经济技术开发区信息产业
基地林溪路188号

地    址： 云南省昆明市人民西路328号

联 系 人： 杨老师 联 系 人： 杜文涛、张琳
电    话： 13987115420 电    话： 0871-65321740
传    真： 0871-67453017 传    真：
电子邮件：  电子邮件：

 


